
恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

737 婁子悠 LAU TSZ YAU 11.52 1

711 黃君琳 REYNA WONG KWAN LAM 12.07 2

728 孫敏澄 KARINA SUN 12.45 3

640 楊子欣 YEUNG CHI YEN 12.63 4

590 張詩晴 CHEUNG SZE CHING 12.74 5

645 蘇詩晴 SO SZE CHING 12.79 6

691 王婥嘉 WONG CHEK KA 12.98 7

658 曾苡芯 AISHA ABDELAZIZ TSANG 13.19 8

690 羅晞洳 LAW HEI YU 13.33 9

611 鍾瑾 CHUNG GAN 13.42 10

525 鄧康穎 TANG HONG WING JOYCE 13.6 11

740 葉樂晴 YUP LOK CHING 13.66 12

655 潘青玥 PAN CHING YUET 13.82 13

625 莊穎媱 CHONG WING YIU 13.87 14

637 彭紫菁 PANG TSZ CHING 14.13 15

739 黃閔喬 WONG MAN KIU 14.36 16

504 謝焯姿 TSE CHEUK CHI ABS ABS

568 詹芷欣 CHIM TSZ YAN ABS ABS

595 劉幗天 LAU KWOK TIN ASHLEY ABS ABS

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

737 婁子悠 LAU TSZ YAU 18.92 1

595 劉幗天 LAU KWOK TIN ASHLEY 18.98 2

738 曹心悠 CHO SUM YAU 20.63 3

748 郭芷彤 KWOK TSZ TUNG GIGI 20.65 4

640 楊子欣 YEUNG CHI YEN 21.53 5

645 蘇詩晴 SO SZE CHING 21.63 6

708 陳詩欣 CHAN SZE YAN 22.66 7

525 鄧康穎 TANG HONG WING JOYCE 22.83 8

655 潘青玥 PAN CHING YUET 23.33 9

591 郭曉澄 KWOK 23.85 10

611 鍾瑾 CHUNG GAN 24.96 11

504 謝焯姿 TSE CHEUK CHI ABS ABS

女子 60米 - 2012

女子 100米 - 2012



恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

737 婁子悠 LAU TSZ YAU 12.09 1

665 陳丁叮 CHAN LOIS JO 12.86 2

728 孫敏澄 KARINA SUN 13.46 3

658 曾苡芯 AISHA ABDELAZIZ TSANG 14.65 4

637 彭紫菁 PANG TSZ CHING 14.74 5

729 麥穎林 MAK WING LAM MYRA 14.94 6

528 黃鋇珣 WONG PUI SHUN 15.65 7

640 楊子欣 YEUNG CHI YEN 15.87 8

708 陳詩欣 CHAN SZE YAN 15.91 9

655 潘青玥 PAN CHING YUET 16.88 10

504 謝焯姿 TSE CHEUK CHI ABS ABS

編號 姓名 Name 第一跳 第二跳 最佳成績 名次
737 婁子悠 LAU TSZ YAU 1.55 1.61 1.61 1
665 陳丁叮 CHAN LOIS JO 1.41 1.5 1.5 2
640 楊子欣 YEUNG CHI YEN 1.27 1.36 1.36 3
658 曾苡芯 AISHA ABDELAZIZ TSANG 1.31 1.35 1.35 4
691 王婥嘉 WONG CHEK KA 1.24 1.01 1.24 5
738 曹心悠 CHO SUM YAU 1.18 1.17 1.18 6
611 鍾瑾 CHUNG GAN 1.09 1.15 1.15 7
590 張詩晴 CHEUNG SZE CHING 0.99 1.08 1.08 8
637 彭紫菁 PANG TSZ CHING 1 1.02 1.02 9
729 麥穎林 MAK WING LAM MYRA 0.95 1.01 1.01 10
504 謝焯姿 TSE CHEUK CHI ABS ABS ABS ABS

女子 跨欄 60米 - 2012

女子 立定跳遠 - 2012



恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

編號 姓名 Name 第一擲 第二擲 最佳成績 名次
737 婁子悠 LAU TSZ YAU 7.05 6.19 7.05 1
665 陳丁叮 CHAN LOIS JO 6.46 6.76 6.76 2
740 葉樂晴 YUP LOK CHING 5.61 6.71 6.71 3
748 郭芷彤 KWOK TSZ TUNG GIGI 6.11 6.37 6.37 4
739 黃閔喬 WONG MAN KIU 3.5 6.16 6.16 5
658 曾苡芯 AISHA ABDELAZIZ TSANG DQ 5.67 5.67 6
548 呂玥璇 LUI YUET SHUEN 3.86 5.37 5.37 7
640 楊子欣 YEUNG CHI YEN 4.72 5.28 5.28 8
565 凌希慈 LING HEI CHI 4.88 4.77 4.88 9
729 麥穎林 MAK WING LAM MYRA 4.17 4.24 4.24 10
728 孫敏澄 KARINA SUN 4.18 4.15 4.18 11
504 謝焯姿 TSE CHEUK CHI ABS ABS ABS ABS

女子 擲豆袋 - 2012


